
  COMUNE DI LORETO APRUTINO 

Provincia di Pescara 
  Via Dei Mille, 8 - 65014 Loreto Aprutino -  085 829401 - Fax 085 82940236 - P.IVA: 00127900686 

www.comune.loretoaprutino.pe.it -  manutenzioni@comune.loretoaprutino.pe.it  

SETTORE QUARTO - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 
ai sensi art. 1 comma 2 lett. b) L. n. 120/2020 come modificata dall’art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2), L. n. 108/2021 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI LORETO APRUTINO 

Indirizzo : Via Martiri Angolani n. 4, 65014 Loreto Aprutino PE    Codice NUTS 068021 

Telefono:  085/829401  Posta Elettronica: manutenzioni@comune.loretoaprutino.pe.it  

PEC: comune.loretoaprutino@pec.it        Sito Web: https://www.comune.loretoaprutino.pe.it/  

Ufficio Responsabile: Settore IV – LL.PP. e Manutenzioni 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Claudio Di Ventura 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO, PROCEDURA DI GARA E ATTI DI APPROVAZIONE 

Denominazione: Lavori di ripristino e messa in sicurezza della Strada Comunale n. 4 Ciccobucci – Gallo 

CUP: H47H21002230001 

Tipo di appalto: Lavori                                                          

CPV principale: 45233320-8 - Lavori di fondazione per strade 

Luogo di esecuzione: Loreto Aprutino  

Informazioni relative ai fondi dell’Unione Europea: Fondi Statali D.P.C.M. 27/02/2019 (€ 350.000,00)  

Provvedimento approvazione progetto esecutivo: D.G.C. n. 96 del 25/11/2021 

Determinazione a contrarre: Determina n. 879 R.G. del 26/11/2021 

Importo lavori a base d’asta: € 232.595,38, oltre oneri sicurezza non soggetti a ribasso per € 6.991,79 ed I.V.A. 22%   

Procedura di Aggiudicazione Prescelta: Procedura negoziata senza previa pubblicazione bando di gara (ex. art. 1 comma 2 
lett. b) della Legge n. 120/2020, come modificato dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.2), L. n. 108/2021) 

Operatori invitati: 7 (sette) 

Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Prezzo più basso 
 

Loreto Aprutino, 29/11/2021 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Claudio Di Ventura 


